

# 113 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,102,603,137	100	347,106,597	100	1,975,980,250	100
銷售收入	2,125,771,645	68.52			1,946,360,767	98.50
勞務收入	65,778,436	2.12			3,787,870	0.19
金融保險收入	845,982,695	27.27	346,624,874	99.86		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,745,306	0.09	481,723	0.14		
其他營業收入	62,325,055	2.01			25,831,613	1.31
營業成本	2,761,464,392	89.00	194,244,388	55.96	1,918,984,603	97.12
銷售成本	2,047,676,151	66.00			1,886,672,992	95.48
勞務成本	75,178,094	2.42			17,213,380	0.87
金融保險成本	615,742,613	19.85	194,244,388	55.96		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,867,534	0.74			15,098,231	0.76
營業毛利 (毛損)	341,138,745	11.00	152,862,209	44.04	56,995,647	2.88
營業費用	124,574,166	4.02	2,129,037	0.61	41,616,408	2.11
行銷費用	32,376,546	1.04			25,887,361	1.31
業務費用	67,524,849	2.18	1,630,009	0.47	2,410,964	0.12
管理費用	16,991,266	0.55	499,028	0.14	6,412,775	0.32
其他營業費用	7,681,505	0.25			6,905,308	0.35
營業利益 (損失)	216,564,579	6.98	150,733,172	43.43	15,379,239	0.78
營業外收入	19,652,995	0.63	273,666	0.08	15,388,747	0.78
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	948,125	0.03			926,642	0.05
其他營業外收入	18,704,870	0.60	273,666	0.08	14,462,105	0.73
營業外費用	64,822,920	2.09	676,544	0.19	48,146,664	2.44
財務成本	32,367,170	1.04			30,868,293	1.56
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	32,455,750	1.05	676,544	0.19	17,278,371	0.87
營業外利益 (損失)	-45,169,925	1.46	-402,878	0.12	-32,757,917	1.66
稅前淨利 (淨損)	171,394,654	5.52	150,330,294	43.31	-17,378,678	0.88
所得稅費用 (利益)	6,023,599	0.19	11,484	-	-559,866	0.03
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	165,371,055	5.33	150,318,810	43.31	-16,818,812	0.85
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	165,371,055	5.33	150,318,810	43.31	-16,818,812	0.85

# 部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
429,542,014	100	341,373,913	100	8,600,363	100	營業收入
179,387,800	41.76	23,078	0.01			銷售收入
319,440	0.07	61,671,126	18.07			勞務收入
234,062,587	54.49	256,694,871	75.19	8,600,363	100	金融保險收入
2,263,583	0.53					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
13,508,604	3.14	22,984,838	6.73			其他營業收入
350,500,217	81.60	290,014,584	84.96	7,720,600	89.77	營業成本
160,984,693	37.48	18,466	0.01			銷售成本
319,440	0.07	57,645,274	16.89			勞務成本
188,730,218	43.94	225,047,407	65.92	7,720,600	89.77	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
465,866	0.11	7,303,437	2.14			其他營業成本
79,041,797	18.40	51,359,329	15.04	879,763	10.23	營業毛利 (毛損)
45,866,757	10.68	34,090,582	9.99	871,382	10.13	營業費用
6,489,185	1.51					行銷費用
35,680,856	8.31	27,001,614	7.91	801,406	9.32	業務費用
3,235,828	0.75	6,780,109	1.99	63,526	0.74	管理費用
460,888	0.11	308,859	0.09	6,450	0.07	其他營業費用
33,175,040	7.72	17,268,747	5.06	8,381	0.10	營業利益 (損失)
1,729,840	0.40	2,260,742	0.66			營業外收入
2,440	-	19,043	0.01			財務收入
1,727,400	0.40	2,241,699	0.66			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
						其他營業外收入
11,633,249	2.71	4,358,082	1.28	8,381	0.10	營業外費用
361,858	0.08	1,137,019	0.33			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
11,271,391	2.62	3,221,063	0.94	8,381	0.10	其他營業外費用
-9,903,409	2.31	-2,097,340	0.61	-8,381	0.10	營業外利益 (損失)
23,271,631	5.42	15,171,407	4.44			稅前淨利 (淨損)
3,097,471	0.72	3,474,510	1.02			所得稅費用 (利益)
20,174,160	4.70	11,696,897	3.43			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
20,174,160	4.70	11,696,897	3.43			本期淨利 (淨損)